
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ

ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 
«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Про виконання рішення 
Вченої ради

На виконання рішення Вченої ради університету від 24 березня 2016 

року (п. 2 «Про науково-педагогічну діяльність медичного факультету №3», -

НАКАЗУЮ:

1. Декану медичного факультету №3 доц. Савці І.Г., завідувачам кафедр, 

які забезпечують навчальний процес іноземним студентам в 

університеті:

1.1. Здійснювати постійний моніторинг ходу підготовки іноземних

студентів до складання ліцензійних інтегрованих іспитів “Кгок 1.

Medicine” та “Кгок 2. Medicine” та вживати оперативних заходів

щодо поліпшення якості засвоєння студентами тестових завдань з 

урахуванням показника успішного їх складання 60,5% та порталі 

дистанційного навчання 123.bsmu.edu.ua.

1.2. Здійснювати постійний моніторинг ходу підготовки іноземних

студентів -  вихідців з Індії з навчальних дисциплін, які входять у 

структуру іспиту MCI щодо підтвердження дипломів на батьківщині 

випускників на порталі дистанційного навчання у середовищі 

Moodle та 123.bsmu.edu.ua. у тренувальному та контролюючому

Н А К А З
м. Чернівці



режимах з урахуванням показника успішного складання не менше 

50% з кожної навчальної дисципліни.

1.3. Щомісячно аналізувати стан академічної успішності та виробничої 

дисципліни студентів факультету, добитися підвищення їх якісної 

успішності відповідно до вимог державних стандартів освіти.

1.4. Продовжити роботу над підготовкою підручників та навчальних 

посібників з урахуванням потреб навчального процесу англійською 

мовою на медичному факультеті №3.

Ь5. Продовжити роботу щодо наповнення серверу дистанційного 

навчання електронними навчально-методичними матеріалами з усіх 

дисциплін навчального плану щодо підготовки іноземних студентів 

факультету.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на проректора з 

науково-педагогічної роботи доц. Геруша І.В.

Ректор Т.М. Бойчук

Виконавець:
Декан медичі 
факультету .І\

Погоджено:

І.Г. Савка

в’язків
О.І. Іващук

4чної роботи та виховання
Н.І. Зорій

Юрисконсульт
В.С. Гордей, В.Б. Семків


